СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 года            95/11

О выделении  денежных средств  со
свободного остатка  бюджета
муниципального округа Солнцево

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с пунктом 1 статьи 26, пунктом 2 статьи 27 Закона г. Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 5 части 2 статьи 31 Закона г. Москвы от  22 октября 2008
года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве». статьей 38  Устава
муниципального округа Солнцево Совет депутатов муниципального
округа Солнцево решил:

1.Выделить денежные средства со свободного остатка бюджета
муниципального округа Солнцево, образовавшегося по итогам 2012 года в
сумме 79500 (семьдесят девять тысяч пятьсот) рублей  00 копеек для
выплаты единовременного денежного поощрения муниципальному
служащему при достижении 50 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Солнцево   В.С. Верховича.

Глава муниципального
 округа Солнцево                                                               В.С.Верхович